САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ

БЮДЖЕТНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ «КОЛЛЕДЖ ВОДНЫХ РЕСУРСОВ»
 (СПБ. ГБПОУ «КОЛЛЕДЖ ВОДНЫХ РЕСУРСОВ»)

ПРИКАЗ

06.04.2020  Санкт-Петербург  №_93_

Об переводе на уделенную

работу сотрудников колледжа

В соответствии с Постановлением Правительства Санкт-Петербурга от 13.03.2020

№ 121 «О мерах по противодействию распространения в Санкт-Петербурге новой

коронавирусной инфекции (COVID-2019)» (с изменениями и дополнениями),

распоряжением Комитета по образованию от 24.03.2020 № 818-р «Об организации

деятельности образовательных учреждений Санкт-Петербурга» и Положением «О

дистанционном обучении в условиях противодействия и предупреждения новой

коронавирусной инфекции» утвержденным приказом директора  СПБ. ГБПОУ «Колледж

Водных ресурсов» от «17» марта 2020 г. № 71

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Перевести всех сотрудников на дистанционную форму работы в период с

06.04.2020 г. по 30.04.2020  г.

2. Заместителю директора по инновационной деятельности Вершининой М.К.

разработать форму согласия сотрудников на удаленную работу и дополнительное

соглашение к трудовому договору.

3. Секретарю Багровой С.Л. обеспечить подпись согласия сотрудников на

дистанционную форму работы и дополнительное соглашение к трудовому договору в

дистанционной форме, без выхода сотрудников в образовательную организацию.

4. Заместителю директора по теоретическому обучению Лысых М.А.

разработать форму контроля за деятельностью преподавателей в удаленном режиме.

5. Преподавателям обеспечить реализацию основных профессиональных

образовательных программ среднего профессионального образования в удаленном режиме

работы с помощью электронных средств коммуникации.

6. Заместителю директора по практике Симоняну Э.Г. разработать форму

контроля за деятельностью мастеров производственного обучения в удаленном режиме.

7. Мастерам производственного обучения и кураторам учебных групп

обеспечить организацию взаимодействия обучающихся с преподавателями в удаленном

режиме работы с помощью электронных средств коммуникации.

8. Заведующему информационным отделом Башкатову Д.Е. обеспечить

бесперебойную работу сервера колледжа.

9. Контроль за выполнением приказа оставляю за собой.

Руководитель (директор)

СПб. ГБПОУ «Колледж Водных ресурсов»    В.Е.Андреев

Ознакомлены:

Вершинина М.К. ___________________

Лысых М.А.________________________

Симонян Э.Г._______________________

Башкатов Д.Е.______________________